UNIDAD GENERICA:

8115 I.E.A.

HHHHHHHHHHHHHAHHHHHH

A) INMOVILIZADO
IT. INMOVILIZACIONES INMATERIALES
GASTOS INVESTIGACION Y DESARROLLO
APLICACIONES INFORMATICAS
PROPIEDAD INTELECTUAL
OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL
INMOVILIZACIONES MATERIALES
TERRENOS Y CONSTRUCCIONES
UTILLAJE Y MOBILIARIO
. OTRO INMOVILIZADO
C) ACTIVO CIRCULANTE
ITI. DEUDORES

1. DEUDORES PRESUPUESTARIOS

2. DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS

4. OTROS DEUDORES
IV. TESORERIA
TOTAL GENERAL
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(A+B+C)
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.778.
.133.

.261,54
.304,02
.870,41
.581,05
.522,82
.329,74
.957,52
.736,85
.900,83
.319,84
.706, 90
.595,87
.653,19

789,62
153,06
111,03
968,44
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.839.
.736,85
.818,91
.384,43
.413,88
.688,85
.595,86
.939,93

224

.611
.204

23

.173.
.661.

.755,24
.815,05
.655,02
.637,21
.522,82

0,00
940,19

153,06
725,03
169,12
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A) FONDOS PROPIOS

I. PATRIMONIO
1. PATRIMONIO

IV. RESULTADOS DEL EJERCICIO

D) ACREEDORES A CORTO PLAZO

ITI. ACREEDORES
1. ACREEDORES PRESUPUESTARIOS
2. ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS
3. ADMINISTRACIONES PUBLICAS
4. OTROS ACREEDORES

TOTAL GENERAL (A+B+C+D+E)
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24.

.550, 40
.363,82
.363,82
.186,58
.418,04
.418,04
.538,81
.619,38
.544,45
.715,40
.968,44
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19.

.363,82
.217,92
.217,92
.145,90
.805,30
.805,30
.023,79
.851,16
.395,85
.534,50
.169,12
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